net Dispaſter poſtremo q̄ grecē plutoſ dicit et ip̄e maſcul⁹ frater amboꝝ terrenuꝝ deus. eſſe phibet ſupiorē terzā tenēſ. iñ inferiōē ha- bēs pſerpinā ſiugē. Quō ḡ deos ad celū de as ad terzā referre conant̄. Quid ſoliduz q̄d cōſtant̄. quid ſobriū. q̄d deſtituꝝ h̄i hec di- putacō. Illa ē a tell⁹ inicī deaz m̄ ſez ma- gna ap̄b quā molliū et abſcizoꝝ ſeleq̄ ſecan- cium atz iactāciuz iſana pſtrepiſ turpitudo. Quid ḡ q̄d dicit caput deoz̄ ian⁹ caput dea- rum tell⁹. Nec ibi facit vñ̄ caput error. nec hic ſanum furor. Cur hec fruſtra referri meū tur ad mundū. Quod t̄ ſhi a poſſint. p̄ deo ve- ro mundū nemo pi⁹ colit. et tñ̄ eos nec hac poſſe veritas apta ouincit. Referat h̄i poc⁹ ad homiſ mortuos et ad demones pelliſmos et nulla q̄ſtio remanebit.

Cxxix.

D Anqꝝ oia q̄ ab eis exiſtoꝝ deoz̄ the- ologiavelut phibicis rōnibus referu- tur ad mundūm quā fine vlo ſcrupu- lo ſacrilege opinonis deo pocius vero q̄ fe- cit munduz ois aie et ois corporis cōditou tri- buant̄ aduertamus h̄i mō. Nos deum colim⁹ nō celum et terrā quibus duabus p̄tibus mū- dō h̄i ſtat nec animā nec animaſ p̄viuſcia q̄ q̄ diffuſas ſz deum q̄fecit celum et terrā. et oia q̄ in eis ſunt. q̄fecit omnē animā. hue quo cunqꝝ modo viuentem. et ſenſus ac racioñis expte hue etiā ſetiēt̄ ſue etiā intelligentem. Et vt iam incipiam illa vnius et veri dei ope- raper currere. propter que iſti ſibi dum qua- fiboneſte conantur. ſacramenta turpissima et ſcelestissima interpt̄ari. Bos m̄ſtos falſoſqꝝ ſecerunt. illum deum colimus q̄ naturis aſe- creatis et ſubſtendī et mouēdi inicia ſineqꝝ oſtituit. q̄ rez̄ cauſas habet nquit atz di- poſit. qui vim ſemīnum odiid q̄ rōnalem ani- mā q̄ dicit animus quibus voluit viuētibus. inbidit qui ſermonis facultatem vſumqꝝ. do- nauit. qui munus futura dicendi quibus pla- cuiſ ſpiritibus impetunt. et p̄ quos placet ip̄e futura p̄dicit et p̄ q̄s placet malas valitudi- nes pellit qui belloꝝ quoqꝝ ipoꝝ eū ſic emē- dandum et caſtigandum ē genus humanum. exordijs p̄grefſibus ſinib⁹ q̄ ſmoderat̄. Qui mundi huic ſignū vchemētissimum et violen- tiſſimum p̄ immēſ nature tempaſito et crea- uit et regit qui vniuersaꝝ aquaꝝ creator et gubernator eſt. qui ſolem fecit corporaliuſ cla- riſſimum luminū. ei q̄z vim cōgruā et motū dedit. qui etiā ip̄is inferis dñacionē ſuaz po- teſtatemqꝝ non ſubtrahit qui ſemina et ali- menta mortalū. hue arida. hue ſicq̄da naturis operentiib⁹ attributa ſubſtituit. q̄ terrā fun- dat atqꝝ ſecudat. q̄ fruct⁹ eius aſalibus hoib⁹ et largit̄. qui cās nō ſolū p̄incipales ſed etiam